
上段　⑭-1 栄町・石州分線　　⑮平山・白仁田線　　⑯船山線　　⑰藤川内・平野線
下段　⑭-2 明治佐賀線

放課後学習会
16番バスのみ なかよし

14:30 １～４年 16:15 ５～９年 17:30 プール開き週間、専門委員会（特別校時）

５時間授業（１～４年）、掃除なし

14:50 １年 15:50 ２～９年 17:10 17:30

13:30 全校 17:30 全校４時間授業（職員研修のため）

給食後13:15下校

14:50 １・２年 15:50 ３～９年 17:30

14:50 １・２年 15:50 ３～９年 17:30

14:50 １～３年 15:50 ４～９年 17:30 ボランティア清掃活動

14:50 １年 15:50 ２～９年 17:10 17:30

14:50 全校 17:30

14:50 全校 17:30 全校５時間授業（職員研修のため）、掃除なし

上期中間テスト（後期）

14:50 １～６年 15:50 16番バスのみ 17:30 前期５時間授業

上期中間テスト（後期）

14:50 １～３年 15:50 ４～９年 17:30 クラブ活動（４～６年）

14:50 １年 15:50 ２～９年 17:10 17:30

14:50 全校 17:30 人権集会

14:50 １・２年 15:50 ３・４・６～９年 17:30 ５年宿泊体験学習

14:50 １・２・５年 15:50 ３・４・６～９年 17:30 ５年宿泊体験学習

14:50 １～３年 15:50 ４～９年 17:30 クラブ活動（４～６年）

14:50 １年 15:50 ２～９年 17:10 17:30

14:50 全校 17:30

14:50 １・２年 15:50 ３～９年 17:30 多久市論語検定（４年、６年）

14:50 全校 17:30 全校５時間授業

14:50 １～４年 15:50 ５～９年 17:30 ５時間授業（１～４年）
30 月

27 金

28 土

29 日

24 火

25 水

26 木

22 日

23 月

19 木

20 金

21 土

16 月

17 火

18 水

15 日

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

8 日

9 月

5 木

6 金

7 土

2 月

3 火

4 水

1 日

令和７年度　東原庠舎西渓校　スクールバス時刻表【６月】
　　　～下校時の学校出発時刻です。ご確認ください。～

バス番号
◆バス事務所　070-3518-4211

日 曜
出発時刻

主な学校行事
第1便 第2便



　


